transcrição integlam este instrumento conkatual.

cr,Áusur,e euÀRTÂ -vALoR E coNDIÇoE§DE pAGaMENTo.

Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições
estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE pagarâ à CONTRATADA o valor global é

de R$ 176.200,00 (cento e setenta e seis mil e duzentos reais), sendo este demoninado o valor
conffatual.

§ 1'. A CONTRATADA emitirá Nota Fiscal/Fatura de acordo com os senriços preshdos,
devendo a mesma ser devolvida à CONTRATADA, em caso de erro.

§ 2'. O pagarnento fisa condicionado à coÍnprovação de que a CONTRATADA encontra-se

[...]

Contratação de empresa de Empreendimentos Artistico para prestação de serviços rla
oferta de bandas musicais, destinados a tradicional festa de São joão do Município de Capela do
Alto Alegre.
Fundamentação Legal: Art. 28, Inciso I, da Lei no l4.l33l}02l.
Valor do Contrato: RS 176.200,00 (cento e setenta e seis mil e duzentos reais).
Data da Assinatura: 06 de Junho de 2025.
Vigência: 05 de Julho de2025.

ITESLÍM0 DO CON'I'RA]'O N" 08212025

I i)otratanÍc: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAPELA DO ALTO ALEGItlr, pcssoa juritli. rr L[
rlireito público intemo, CNPJ sob o n'30.350.149i0001-61, corn sede à Rua l9 de Março S,/N, anclar 2, Bairro: